
Rewitalizacja Wody
01-813 Warszawa, ul. Marymoncka 105 lok.8
Tel. +48 602-109-138
Tel. +48 518-968-540
Mail :  jacek.ogonowski@grander.pl

jacek.borowiak@grander.pl
www.grander-sklep.pl

Mały przegląd 
referencji

PrzyjemnoŚĆ i dobre
samopoczucie, 
które wypływajĄ  z 
PaŃstwa kranu

www.grander.com

... Moc zawarta w wodzie.
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Indywidualny
pomysł na
najlepszą
jakość wody
Smaczna. Wysokogatunkowa.
Naturalna.

Dziś miliony ludzi problematykę 
wody rozumie tak samo, jak czynił 
to Johann Grander:

Rewitalizowana 
woda to 
lepsze życie!

„GRANDER® rewitalizuje“ - to codzienna inspiracja i motywacja 
do tego, aby wszyscy ludzie na Świecie mieli do dyspozycji wy-
sokogatunkową, rewitalizowaną wodę GRANDER®. Za tym stoi 
zespół ludzi, którzy się identyfikują z filozofią GRANDER® i są 
specjalistami w tym zakresie.
Tak, jak nie ma dwóch takich samych wód, tak każda sytuacja 
wody jest inna i musi być prawidłowo i indywidualnie zanalizo-
wana, aby można było ją zoptymalizować. Państwa regionalni 
przedstawiciele GRANDER® na miejscu wiedzą w jaki sposób 
ocenić rzeczywisty stan wody i jakie podjąć działania, aby w da-
nej lokalizacji osiągnąć jak najlepszą i trwałą poprawę jej sytu-
acji. Z przyjemnością udzielimy Państwu osobistej porady. Bez-
płatnie i niezobowiązująco. Już teraz cieszymy się na spotkanie 
z Państwem!

Studio Sante Uzdrowisko Miej-
skie – to SPA XXI wieku gdzie wo-
da i ciepło skojarzone z najnow-
szymi technologiami w zakresie 
relaksu, dbania o zdrowie i urodę 
zachwycają gości. Przede wszyst-
kim zachwyca jakość miejskiej 
wody, która jest rewitalizowana 
metodą GRANDER®.

Studio Sante Uzdrowisko Miejskie – 
Warszawa, PL

www.studiosante.pl

Pacjenci po zabiegach chirur-
gicznych mają znacznie mniej 
dolegliwości pooperacyjnych, 
odciski gipsowe stały się bardziej 
stabilne – jestem zachwycony i 
nie wyobrażam sobie już ani do-
mu ani praktyki bez rewitalizo-
wanej wody GRANDER®!

Po każdym bieganiu niezmiernie 
ważne jest uzupełnienie płynów 
w organizmie. Odczucia (smak, 
zapach) związane z piciem re-
witalizowanej wody GRANDER® 
przewyższają każdą inną wodę. 
Biorąc prysznic lub kąpiel ciągle 
na nowo stwierdzamy, że woda 
jest przyjemnie miękka  i nie wy-
susza nam skóry.

Jola i Jacek Trenerzy biegania 
SLOW JOGGING – Warszawa, PL

Praktyka dentystyczna 
Dr. Geiger – Waldstetten, DE

Od października 2003 roku sław-
ne białe ogiery w stajniach Wie-
deńskiego Hofburga są zaopa-
trywane w wodę GRANDER®. „Od 
tego czasu nasze konie piją o 
jedną czwartą więcej wody, a ich 
zapadalność na kolkę znacznie 
się zmniejszyła“, tak mówi Głów-
ny Stajenny Johannes Hammin-
ger.

Hiszpańska Dworska Szkoła Jazdy 
Konnej – Wiedeń, AT

www.srs.at

Już w roku 2003 zostały zamon-
towane pierwsze rewitalizatory 
wody GRANDER®. Efekt był taki, 
że zostały zredukowane biocydy 
i stabilizatory wapnia. We wszyst-
kich „zrewitalizowanych“ termi-
nalach i instalacjach klimatyza-
cyjnych badania wykazały wspa-
niałe wartości bakteriologiczne 
wody.

Rodzina Gombotz używa do go-
towania, mycia się i sprzątania re-
witalizowanej wody. Przekonani 
co do dobrych wyników, zamon-
towali GRANDER® także w gospo-
darstwie rolnym. „Uprawiamy 
pomidory i jesteśmy przekonani 
o pozytywnym działaniu systemu 
rewitalizacji wody.“

Gospodarstwo rolne Gombotz – 
Straden, AT

Najbardziej biowitalne SPA w 
Polsce. Goście zachwycają się de-
likatną wodą Grander® w basenie 
i pod prysznicem. Prace związa-
ne z utrzymaniem czystości dają 
się łatwiej wykonać a oszczędno-
ści w zakresie zużycia środków 
czystości są wymierne. 

Hotel Manor House Spa **** 
Pałac Odrowążów – Chlewiska, PL

www.manorhouse.pl

Od samego początku istnienia 
piekarni właściciele stawiali 
przede wszystkim na wysoką ja-
kość oraz oryginalny smak ofero-
wanych produktów. Opracowa-
ne receptury wypieku doskonale 
od lat współgrają z rewitalizowa-
ną wodą GRANDER®.

Sante  to polska firma rodzinna, 
która  od 1992 r. wyznacza trendy 
na rynku zdrowej żywności. Mi-
sją firmy jest szczególna dbałość 
o dostarczanie konsumentom 
żywności mającej  najbardziej 
korzystny wpływ na zdrowie. 
Wszystkie produkty bazują 
na sile rewitalizowanej wody 
GRANDER®.

Piekarnia Cukiernia Grzybki 1927
H. Cichowski – Warszawa, PL

Sante A.Kowalski S.J. Producent
Zdrowej Żywności – Warszawa, PL

www.piekarniagrzybki.pl

www.sante.pl 

Port Lotniczy 
Wiedeń Schwechat, AT

www.viennaairport.com



FIZYKALNIE JEDYNE W 
SWOIM RODZAJU
Odkrycie Johanna Grandera

Woda jest żywym systemem, który stale wymienia się informa-
cjami ze swoim otoczeniem. Woda ma zdolność zapisywania in-
formacji i ich przenoszenia bez wchodzenia w bezpośredni kon-
takt. Ta jedyna w swoim rodzaju fizykalna właściwość wody, któ-
rą Johann Grander senior odkrył w roku 1979 stała się podstawą 
systemu rewitalizacji wody. Rewitalizacja wody GRANDER® jest 
naturalną metodą poprawiania struktury wody, dzięki czemu jej  
siła samooczyszczania i jej odporność staje się większa przez co 
powstaje stabilny system immunologiczny w wodzie.

NATURALNA ZASADA
Jak działa woda GRANDER®

System rewitalizacji wody GRANDER® działa zgodnie z zasada-
mi obowiązującymi w naturze – bez energii elektrycznej i bez 
chemii. Nie jest potrzebne serwisowanie urządzeń ani ich kon-
serwacja. 
Urządzenia GRANDER® do rewitalizacji wody są wypełnione wo-
dą informacyjną GRANDER® – tj. wodą o zupełnie wyjątkowo du-
żym porządku wewnętrznym i mocno rozwiniętej wewnętrznej 
strukturze. Ta woda informacyjna jest elementem napędowym 
wszystkich produktów GRANDER®, przenosi ona swe informacje 
na wodociągową wodę i dzięki temu wprowadza wodę wodo-
ciągową w stan o optymalnej strukturze wewnętrznej. W ten 
sposób zaczyna ona znów żyć, staje się silna, a pod względem 
biologicznym jest najwyższej jakości.

WODA TO Z
ª
YCIE

Dlaczego potrzebna jest nam woda

Woda jest najważniejszym składnikiem potrzebnym organizmo-
wi. Woda dba o to, żeby składniki mineralne i mikroelementy 
dotarły do każdej najmniejszej komórki organizmu, a do tego 
jest ona najlepszym rozpuszczalnikiem biologicznym: odpro-
wadza składniki trujące, wspiera ukrwienie, pobudza przemianę 
materii, czyści od wewnątrz i wzmacnia własny system obronny 
organizmu.

Urządzenia rewitalizacyjne GRANDER® są 
montowane bezpośrednio w linii wodociągu. 
Alternatywnie oferuje się urządzenia do podłączeń 
indywidualnych do mieszkań, dla wód stojących lub 
do użytku mobilnego.

W domku jednorodzinnym stosuje się 
najczęściej urządzenie 1 calowe wzgl. 
1 1/4 cala (Typ urządzenia W10 wzgl. W54).

GRANDER®-
Rewitalizacja wody 

GRANDER®-
Podwójny cylinder

GRANDER®- Rewitalizacja 
w obwodzie grzewczym 

WIELOSTRONNE KORZYŚCI
Co potrafi woda GRANDER®

Stosując i propagując system rewitalizacji wody GRANDER® 
przyczynia się do stworzenia lepszych warunków życia i pracy 
dla ludzi i zakładów, mających zaufanie do sił natury. System re-
witalizacji wody GRANDER® wzmacnia system immunologiczny 
ze wszystkimi licznymi pozytywnymi konsekwencjami dla nas 
ludzi i naszego środowiska.

 Przyjemność & Smak
 >  Większa przyjemność picia wody dzięki subtelnemu,

pełnemu jej smakowi
 > budzi uczucie jej pragnienia
 >  sprawia, że kawa i herbata maja pełniejszy i bardziej

zrównoważony smak
 > nadaje potrawom delikatny i intensywny smak > nadaje potrawom delikatny i intensywny smak

 Dobre samopoczucie & Żywotność
 > poprawia ogólne samopoczucie
 > wzmacnia system immunologiczny
 > wspiera ważne funkcje organizmu
 > przyjemna kąpiel w wannie i pod prysznicem > przyjemna kąpiel w wannie i pod prysznicem

 
Wzrost & Zbiory

 > sprawia, że rośliny są silniejsze i bardziej bujne
 > dba o to, aby zbiory były bardziej wydajne i bogatsze
 > przedłuża żywotność roślin > przedłuża żywotność roślin

 Optymalizacja & Oszczędności
 > Poprawia spożytkowanie stosowanych surowców
 >  umożliwia bardziej oszczędne zastosowanie

szamponów, dodatków do kąpieli i środków czystości
 > zmniejsza powstawanie złogów wapiennych > zmniejsza powstawanie złogów wapiennych

 Ochrona środowiska & Oszczędzanie zasobów
 >  łagodniejsza dla środowiska , mniej

używanych środków czyszczących / piorących
 >  działa bez prądu, chemii i innych dodatków
 > chroni środowisko poprzez rewitalizowanie ścieków

UNIVERSALNE ZASTOSOWAIE
Wszędzie tam, gdzie płynie woda
System rewitalizacji wody GRANDER® znajduje zastosowanie 
wszędzie tam, gdzie płynie woda. W sferze prywatnej, w hotelar-
stwie i gastronomii, włączając w to baseny, wyposażenie ośrod-
ków Spa i Wellness, a także w przemyśle.


Woda wodociągowa, 

nierewitalizowana


Komory napełnione 
wodą informacyjną


Woda wodociągowa, 

rewitalizowana

biologicznym jest najwyższej jakości.

Urządzenia rewitalizacyjne GRANDER® są 


Woda wodociągowa, 

nierewitalizowana


Komory napełnione 
wodą informacyjną


Woda wodociągowa, 

rewitalizowana


